
T/aMsamaITr maa^Dla

ES – kma xamata T/MasamaITr 0.1% ipca ko saaqa (slaoTI)

ET – sTONDD- piriQa xamata  T/MasamaITr 0.1% ipca ko saaqa (kalaa)

EDF – iW-AavaRi<a T/MasamaITr 0.1% ipca ko saaqa (baOMganaI)

EXL – AiQak-xamata T/MasamaITr 0.1% ipca ko saaqa (hlka slaoTI)

ECP – koibala T/MasamaITr 0.1% ipca ko saaqa (kalaa)
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T/aMsamaITr ivaiSaYTtayao

lambaa[- x vyaasa

8 [Mca x 1.00 [Mca
20.32 saomaI x 2.54 saomaI

15 [Mca x 1.25 [Mca
38.1 saomaI x 3.175 saomaI

15 [Mca x 1.25 [Mca
38.1 saomaI x 3.175 saomaI

19 [Mca x 1.25 [Mca
48.26 saomaI x 3.175 saomaI

19 [Mca x 1.25 [Mca
48.26 saomaI x 3.175 saomaI

gahra[- piriQa xamata

15 ifT 
4.6 maI

50 ifT 
15.2 maI

40 Aqavaa 60 ifT
12.2 Aqavaa 18.3 maI

85 ifT 
25.9 maI

90 ifT 
27.4 maI

AiQa. tapmaana

180°F
82°C

220°F
104°C

220°F
104°C

220°F
104°C

180°F
82°C

Baar

8.4 AaOMsa
240 ga`ama

1.4 paOMD
635 ga`ama

1.4 paOMD
635 ga`ama

1.85 paOMD
840 ga`ama

1.85 paOMD
840 ga`ama

baOTrI p`kar

1 AA-saOla elklaa[na
12 GaMTo kaya-SaIla

200 GaMTo sausauPt Avasqaa

2 C-saOla elklaa[na
20 GaMTo kaya-SaIla

200 GaMTo sausauPt Avasqaa

2 C-saOla elklaa[na
10 GaMTo kaya-SaIla

100 GaMTo sausauPt Avasqaa

SuperCell™ Lithium
30 GaMTo kaya-SaIla

100 GaMTo sausauPt Avasqaa

12V sa 28V DC
koibala pa^var

maa^Dla

ES 
 

ET

EDF
 

EXL
 

ECP
 

Kaola AavaSyaktayao
DCI ko Eclipse® T/aMsamaITrao mao, AnaukUla 
saMkot ]d\gaar tqaa AiQaktma baOTrI jaIvana 
p`aPt krnao ko ilayao, Kaola mao kma sao kma 
tIna slaa^T Kaola kI piriQa pr samaana dUrI 
pr haonao caaihyao| slaa^T kao kma sao kma 
1/16 Aqavaa 0.0625 [Mca (1.6 imamaI) 
caaODa haonaa caaihyao| slaa^T maap kao sadOva 
Kaola ko Andr kI Aaor sao laonaa 
caaihyao| Kaola ko slaa^T kI 
Avaisqait tqaa lambaa[- 
AavaSyaktayao dayaI Aaor 
ica~ mao dSaa-yaI gayaI hO|

ES

ET / EDF

EXL 

 
baOTrI kxa isara 

 
saUcak kOp isara 

slaa^T isqait 

slaa^T lambaa[-
3.75 [Mca (9.5 saomaI)

1.25 [Mca
(3.2 saomaI)

baOTrI kxa isara saUcak kOp isara 

 
slaa^T isqait 

slaa^T lambaa[-
13 [Mca (33 saomaI)

2 [Mca
(5.1 saomaI)

vaa^yarlaa[na isara saUcak kOp isara 
slaa^T isqait 

slaa^T lambaa[-
9 [Mca (22.9 saomaI)

2.5 [Mca
(6.4 saomaI)

baOTrI kxa isara saUcak kOp isara 
slaa^T isqait 

slaa^T lambaa[-
8.5 [Mca (21.6 saomaI)

2 [Mca
(5.1 saomaI)

 

ECP

AavaRi<a

12 kHz 

12 kHz 

1.5 kHz tqaa  
12 kHz 

12 kHz 

12 kHz 

baOTrI-saMcaailat T/aMsamaITr 15 imanaT ko baad sausauPt Avasqaa mao calao jaato hOI 
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